Uma Gleba de terras rural, localizada na margem direita do rio 

Guariba, com uma área de 1.000,0 (um mil hectares), desmembrada de uma área 

maior da Gleba denominada "FAZENDA MONTE SERRA", situada na margem direita do 

rio Guariba ou Machadinho, com uma área total de 145.200,0 has (cento e quarenta e 

cinco mil, duzentos hectares), com os seguintes limites: Começa no caminhamento do 

MP-1, cravado na margem d

alinhamento no rumo MAP

por toda a sua extensão com terras da Gleba II

prossegue o alinhamento no rumo MAP

divisando com terras da Gleba 9, 8, 7, 11 e 5 até encontrar o marco N 03;

[...]

DO TRANSPORTE E DA POSSE DEFINITIVA DOS BENS PENHORADOS

A remoção de bem móvel arrematado será de responsabilidade do próprio 

14. DOS BENS A SEREM LEILOADOS 

0000049-64.2013-5.11.0451 – 1ª Hasta Pública 

AUTOR: JOSE FERREIRA DE LIMA FILHO 

RÉU: CAAL CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS LTDA 

R$ 142.893,41 ( cento e quarenta e dois mil oitocentos e 

noventa e três reais e quarenta e um centavos) 

DADOS DO BEM: Uma Gleba de terras rural, localizada na margem direita do rio 

Guariba, com uma área de 1.000,0 (um mil hectares), desmembrada de uma área 

a denominada "FAZENDA MONTE SERRA", situada na margem direita do 

rio Guariba ou Machadinho, com uma área total de 145.200,0 has (cento e quarenta e 

cinco mil, duzentos hectares), com os seguintes limites: Começa no caminhamento do 

1, cravado na margem direita do Rio Guariba ou Machadinho, segue o 

alinhamento no rumo MAP-61°45' NE, uma distância de 35.000,00 metros, divisando 

por toda a sua extensão com terras da Gleba II-A até o marco N.02;

[...]

COOP) E OUTROS (2) 

VALOR DA EXECUÇÃO: R$ 935.450,35 (

cinquenta reais e trinta e cinco centavos

DADOS DO BEM: Um lote de terras: TERRENO DESMEMBRADO, situado na Rua 06

de Fevereiro na cidade de Jutai, estado do Amazonas, com uma área total de

5.500,00 m2 (cinco mil e quinhentos metros quadrados)

ml (trezentos e dez metros lineares), medindo 100,00 m (cem metros) de Frente, por

55,00 m (cinquenta e cinco metros) ditos de Fundos, com os seguintes Limites e

Confrontações: pela Frente, com a Rua 06 de Fevereiro; pelo lado

[...]

ATLETICO RIO NEGRO CLUBE

VALOR DA EXECUÇÃO: R$ 

e oitenta e cinco reais e trinta e três centavos) referente a créditos trabalhistas; R$ 

763.397,27 (setecentos e sessenta e três mil trezentos e nov

sete centavos) referente a crédito tributário; R$ 1.036.874,64 (um milhão trinta e seis 

mil oitocentos e setenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos) referente 

penhoras no rosto dos autos. 

DADOS DO BEM: Um terreno sit

distrito desta capital, com a forma de um quadrilátero irregular plano, ao nível da 

Praça da Saudade, que fica em frente à sede do Clube, murado em todo o perímetro,

[...]

piso, ferro cilotex, com cobertura de telhas de barro tipo Marselha, destina

reuniões sociais do clube, e possui os seguintes compartimentos: salão

0000399-57.2012.5.11.0008 - 2ª Hasta Pública  

AUTOR: MINISTERIO DA FAZENDA  

: ATLETICO RIO NEGRO CLUBE 

474.885,33 (quatrocentos e setenta e quatro mil oitocentos 

e oitenta e cinco reais e trinta e três centavos) referente a créditos trabalhistas; R$ 

763.397,27 (setecentos e sessenta e três mil trezentos e noventa e sete reais e vinte e 

sete centavos) referente a crédito tributário; R$ 1.036.874,64 (um milhão trinta e seis 

mil oitocentos e setenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos) referente 

penhoras no rosto dos autos.  

DADOS DO BEM: Um terreno situado à Av. Epaminondas, sem número, segundo 

distrito desta capital, com a forma de um quadrilátero irregular plano, ao nível da 

Praça da Saudade, que fica em frente à sede do Clube, murado em todo o perímetro,